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Vispārēja informācija 

      
 Iestādes nosaukums: Mākslu izglītības kompetences centrs “Nacionālā Mākslu 
vidusskola” (turpmāk – SKOLA) 

Reģistrācijas datums un numurs: 22.12.2022., Nr. 3337303586 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas datums un numurs: 01.09.2016., Nr. 90010937516 

Juridiskā adrese: Kalnciema iela 12, Rīga, LV-1048 

E-pasts: pasts@nmv.lv  

Mājas lapa: www.nmv.gov.lv 

SKOLA ir Kultūras ministrijas dibināta valsts tiešās pārvaldes iestāde, kuras darbību 
regulē 2018. gada 21. maijā Kultūras ministrijā apstiprināts skolas nolikums. 

 

Normatīvie akti, kas regulē iestādes darbību 

SKOLAS darbību reglamentējošie normatīvie akti/likumi: Izglītības likums, 
Profesionālās izglītības likums, Vispārējās izglītības likums, Darba likums, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums, Likums par budžetu un 
finanšu vadību, Grāmatvedības likums, u.c.  

SKOLAS darbību reglamentējošie Ministru kabineta (turpmāk – MK) noteikumi: 
“Noteikumi par valsts profesionālās vidējās izglītības standartu un valsts arodizglītības 
standartu”, “Noteikumi par valsts vispārējās vidējās izglītības standartu un vispārējās vidējās 
izglītības programmu paraugiem”, “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Kārtība, kādā 
nodrošināma izglītojamo profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība un drošība 
izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”, “Higiēnas prasības izglītības iestādēm, 
kas īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, profesionālās 
pamatizglītības, arodizglītības vai profesionālās vidējās izglītības programmas”, u.c.  

 

Iestādes galvenās funkcijas 

SKOLA ir tiesīga īstenot profesionālās vidējās izglītības programmas,  vispārējās 
pamatizglītības programmas, profesionālās ievirzes programmas un profesionālās pilnveides 
izglītības programmas. 

Izglītojamo skaits kopā (uz 31.12.2024.) – 1017 , tai skaitā 

profesionālās vidējās izglītības programmas – 320 

profesionālās ievirzes programmās –552 

interešu izglītības programmās – 143 
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SKOLĀ nodarbināto skaits  (uz 31.12.2023.) – 475, tai skaitā 

pedagogi – 368 

administratīvi tehniskie darbinieki – 107 

 

SKOLAS  darbības mērķis ir būt izcilai mūzikas, mākslas un dejas izglītības skolai 
Baltijas un Ziemeļeiropas reģionā. Sauklis „No talanta par personību, no personības par 
izcilību!” raksturo kā skolu, kurā talantīgi bērni un jaunieši satiek savus pedagogus – izcilus 
profesionālus mūziķus, māksliniekus, dejotājus – un arī personības, savā mācību priekšmetā 
zinošus, metodikā prasmīgus un dzīvē sirds gudrus cilvēkus, kopīgi veidojot vispusīgi 
izglītota kultūras cilvēka personību. 
 
 

Svarīgākie notikumi SKOLĀ pārskata periodā 

Rīgas Baleta skola (RBS) 

o 2024. gada maijā LNOB notika SKOLAS Rīgas Baleta skolas izlaiduma koncerts. 
o Visa mācību gada garumā tika organizētas baleta un laikmetīgās dejas mākslinieku– 

pasaulē atzītu dejotāju meistarklases. 
o Dejas balvai nominācijā “Baleta iestudējums vai notikums” tika izvirzīts horeogrāfes 

Elzas Leimanes un komponista Reiņa Sējāna baleta viencēliens BAL(e)TS, kurš tika īpaši 
radīts par godu Rīgas Baleta skolas 90 gadu jubilejai. 
o Dejas balvai nominācijā “Ieguldījums dejas mākslā” tika izvirzīta RBS pedagoģes 

Regīnas Kaupužas un Guntas Bāliņas grāmata “Rīgas baleta skolai 90”. 
o 2024. gada martā un novembrī Rīgas Baleta skolas audzēkņi ieguva godalgotas vietas 

starptautiskos Baleta konkursos – starptautiskajā konkursā “The Vienna International 
Ballet Experience”, Vīnē un 5. Starptautiskajā George Balanchine konkursā, Kutaisi. 
o Sadarbībā ar Dejas ģildi, RBS audzēkņi piedalījās izrādē “Sniegbaltīte un septiņi 

rūķīši”, ko izdejoja Latgales vēstniecībā GORS. 
o 2024. gadā RBS audzēkņi piedalījās “Latvijas koncerti” organizētajos koncertos. 
o RBS pedagoģe Indra Lapšina saņēma Helēnas Tangijevas – Birznieces balvu. Balva 

tiek piešķirta par izcilām un radošām veiksmēm latviešu baletā. 
o RBS pedagogi, sadarbībā ar LNKC vadīja profesionālās pilnveides kursus Latvijas 

reģionu Mākslu un mūzikas skolu pedagogiem. 
 

Jaņa Rozentāla Mākslas skola (JRMS)  
o Pedagogu profesionālā kvalifikācijas pilnveide Briselē. Eiropas Parlamenta apskate 

un muzeju diena aprīlī un decembrī.  
o  Pedagogu profesionālā kvalifikācijas pilnveide Venēcijā. Venēcijas mākslas 

biennāles apmeklējums.  
o  Vasaras zaļā prakse - plenērs, lekciju cikls, 3.kursam V.Purvīša mājas “Vecjaušos” 

un Zaubes pamatskolā. Anša Rozentāla lekcija, Zuargusa lekcija.  
o Interešu izglītības vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides programmas "Skolēnu kultūridentitātes veidošana, līdzdarbojoties 
kultūras mantojuma saglabāšanā un tradīciju pārmantošanā"  (18 stundas) īstenošanu 2024. 
gada 24. oktobrī un 25. oktobrī SKOLAS struktūrvienībā Jaņa Rozentāla Mākslas skola. 
Sadarbībā ar VISC.  
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o   JRMS audzēkņi piedalījās vairākos karjeras dienu pasākumos, kā arī diskusijās ar 
skolas absolventiem pasākumā “Rožu tēja”.  

o  JRMS kopumā noorganizēja vairāk kā 15 izstādes vairākās Latvijas pilsētās, 
iekļaujot kvalifikācijas darbu izstādes  “Asaru sēklas” un “Atvadu manifests”.  

o Francijas 31. starptautiskā vizuālās mākslas konkursa (IMAJ-Centre pour 
l’UNESCO) JRMS laureāti – viens audzēknis ieguva 1.vietu, viens audzēknis ieguva 
2.vietu, divi audzēkņi ieguva 3.vietu.  

o  Valsts konkursa II kārtā, Latvijas profesionālās izglītības iestāžu profesionālās 
vidējās izglītības programmu mākslas un dizaina izglītības jomā laureāti -  viens audzēknis 
ieguva 1.vietu, viens audzēknis ieguva 2.vietu, viens audzēknis ieguva 3.vietu.  

o  Vizuālās mākslas konkursā "Mītiskie tēli latviešu tautas mūzikā" – viens audzēknis 
ieguva 1. vietu.   

Rīgas Doma kora skola (RDKS) 

o SKOLAS struktūrvienībā Rīgas Doma kora skola 2024. gadā piedāvāja meistarklases 
un kursus gan iestādes pedagogiem un izglītojamiem, gan interesentiem no visas Latvijas. 
Meistarklases pasniedza gan vietēja mēroga profesionāļi, gan mākslinieki no ārvalstīm. 
o 2024. gada janvārī SKOLAS struktūrvienībā Rīgas Doma kora skola saņem 

Kormūzikas balvu nominācijā gada kultūras, izglītības iestāde, kultūrvieta Rīgā. 
o 30. aprīlī ar vērienīgu koncertu Dailes teātrī tika atzīmēta skolas 30 gadu jubileja 

pulcējot skolas absolventus, bijušos un esošos pedagogus, audzēkņus, vecākus, skolas 
draugus un sadarbības partnerus. Tika veikts koncerta ieraksts Latvijas Televīzijā un 
nodrošināta Latvijas Radio 3 Klasika tiešraide. 
o Gatavojoties skolas jubilejai tika izdota Rīgas Doma kora skolas audzēkņu padomes 

video stāstu sērija CEĻĀ UZ RDKS-30! 
o RDKS kori regulāri koncertē Latvijas un ārvalstu koncertzālēs sadarbojoties ar 

profesionālām radošām organizācijām. 
o Skolas kori un pedagogi piedalījušies XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētku sagatavošanā, semināros un meistarklasēs. 
o RDKS jauktais koris piedalījās 55. Tolosas koru konkursā Basku zemē Spānijā un 

izcīnīja “Grand Prix”. Uzvara nodrošināja korim dalību Eiropas kordziedāšanas konkursu 
"Grand Prix" izcīņā 2025. gadā, kas arī norisināsies Tolosā, Spānijā. RDKS diriģēšanas 
nodaļas vadītājs Jurģis Cābulis saņēmis Rīgas Domes atzinības rakstu. 
o Rīgas Doma zēnu koris aktīvi koncertējis visā Latvijā, piedalījies LNOB rīkotajās 

izrādēs, kā arī, turpinot sadraudzības projektu, devies koncertceļojumā uz Kopenhāgenu 
Dānijā, kur uzstājies kopā ar Kopenhāgenas Karaliskās kapellas zēnu kori. 2025. gads ir 
Rīgas Doma zēnu kora jubilejas gads, 2025.gada 4.aprīlī būs 75.gadu jubilejas koncerts 
Rīgas Domā. 
o Rīgas Doma meiteņu koris TIARA aktīvi koncertējis visā Latvijā, uzvedot koncert 

uzvedumu visai ģimenei GRIBAS DRUSKU PABLĒŅOTIES. 
o RDKS skolēni un pedagogi piedalījušies vēsturiski nozīmīgos notikumos kā 

spēlfilmas “Zeme, kas dzied” un koncertfilmas "1866. Pirmie latviešu skolēnu koru svētki 
Lazdonā" uzņemšanā. 
o Notikuši solo dziedāšanas pedagogu klases audzēkņu koncerti. 
o Sākts apjomīgs darbs un 2025. gadā plānots izdot Rīgas Doma kora skolas 30. 

jubilejai veltītu grāmatu. 
o RDKS izglītojamie pārskata gadā starptautiskos un valsts mēroga konkursos guvuši 

40 pirmās, 26 otrās un 22 trešās vietas. 
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Emīla Dārziņa mūzikas skola (EDMS)  

o 2024. gadā EDMS ieskandināja savu 80 gadu jubileju gan ar orķestra koncertiem 
Rīgā un ārpus tās, gan ar solistu un kameransambļu izbraukuma koncertiem Dobelē, 
Kuldīgā un Mārupē. 
o EDMS simfoniskais orķestris sniedza koncertus gan Emīla Dārziņa koncertzālē, gan 

Madonā, gan devās izbraukumā uz Tartu, lai piedalītos Baltijas orķestru asociācijas 
festivālā, gan uz Rostoku Vācijā, kur norisinājās starptautisks skolu sadraudzības projekts 
nedēļas garumā. 
o EDMS notika gan reģionāla, gan starptautiska mēroga meistarklases un kursi 

mūzikas profesionālo ieviržu un mūzikas profesionālo vidējo izglītības iestāžu pedagogiem 
un audzēkņiem no Latvijā un ārzemēm. Meistarklases un kursus pasniedza gan EDMS 
pedagogi, valsts mēroga profesionāļi, gan mākslinieki no ārvalstīm. Meistarklašu un kursu 
skaits – 16,  izsniegto apliecību skaits -  649.  
o SKOLAS struktūrvienībā EDMS izglītojamie 2024.gadā starptautiskos un Valsts 

mēroga konkursos guvuši  45 I vietas (tajā skaitā 11 Grand Prix), 22 II vietas un 8 III vietas 
o 2024. gada valsts konkursā II kārtā: 

 pūšam instrumentu spēle I-III grupā izvirzīti 30 audzēkņi, piedalījās 27 audzēkņi 
(3 slimoja), iegūtas godalgotās vietas 5 – trešās, 8 – otrās, 14 –  pirmās vietas; 

 pūšam instrumentu spēle IV-V grupā izvirzīti 13 audzēkņi, piedalījās 13audzēkņi, 
iegūtas godalgotās vietas 6 – trešās, 6 – otrās, 1 –  pirmā vieta; 

 sitaminstrumentu spēle I-III grupā izvirzīti 4 audzēkņi, piedalījās 4audzēkņi, 
iegūtas godalgotās vietas 3 – trešās, 1 – otrā vieta; 

 sitaminstrumentu spēle IV-V grupā izvirzīti 4 audzēkņi, piedalījās 4audzēkņi, 
iegūtas godalgotās vietas 3 – trešās, 1 – otrā vieta. 

 

o EDMS seši izglītojamie, pieci pedagogi un divi koncertmeistari ir saņēmuši Kultūras 
ministrijas apbalvojumus par nozīmīgiem sasniegumiem starptautiskos konkursos. 

2024.gadā Rīgas valstspilsētas mācību priekšmetu olimpiādēs (2.kārtā): 

 3  EDMS audzēkņi ir ieguvuši 1.vietu 
 7 EDMS audzēkņi ir ieguvusi 2.vietu 
 9 EDMS audzēkņi ir ieguvuši 3.vietu 
 10 EDMS audzēkņi ir ieguvuši atzinību 

o Divi EDMS audzēkņi ir izvirzīti un piedalījušies valsts (3.kārtas) olimpiādēs. 
o 5.klases audzēknis Eduards Mežgailis 2024.gada pavasarī uzvarēja raidījuma 

“Gudrs, vēl gudrāks” finālā. 
 

Lai optimizētu sitaminstrumentu nodaļas mācību procesu, EDMS 2024. gadā iegādājās 
jaunu marimbu no VKKF piešķirtajiem līdzekļiem.  
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SKOLAS pārskata perioda laikā īstenotie ERASMUS+ projekti  
 

2024. gada 31. augustā noslēdzies Erasmus+ profesionālās izglītības mobilitātes 
projekts nr. 2023-1-LV01-KA121-VET-000131009. Projektā īstenotas un apstiprinātas 14 
izglītojamo dalība prasmju konkursos, 39 izglītojamo dalība īstermiņa mobilitātēs, savukārt 
pedagogi un personāls piedalījās 17 mobilitātēs “ēnošana darbā” un 10 mobilitātēs 
“norīkojumi mācīšanai” uz Spāniju, Vāciju, Slovākiju, Somiju, Nīderlandi, Grieķiju, 
Igauniju un Lietuvu. Projekta ietvaros uz Nacionālo Mākslu vidusskolu tika uzaicināti arī 4 
eksperti no Vācijas baleta un mūzikas nozarē. Projekta gala atskaite apstiprināta un projekta 
sasniegtie rezultāti attiecināti pilnā apmērā. 

2024. gadā uzsākts jauns Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 
starpskolu stratēģiskās partnerības projekts "More than music" ("Vairāk kā mūzika", nr. 
2024-1-FI01-KA220-VET-00024841) starp Rīgas Doma kora skolu, Jaņa Rozentāla mākslu 
skolu un 7 (septiņām) partnerskolām Igaunijā, Somijā, Vācijā, Nīderlandē, Skotijā un 
Ziemeļīrijā. 2024.gada septembrī Somijā norisinājās projekta plānošanas vizīte, kurā ieradās 
projektu koordinatori un daļa iesaistīto personu. Tur tika lemts par tālāko projekta norisi, lai 
tiktu sasniegts gala rezultāts - koncerts, kurā tiek izpildītas ne tikai kaverversijas, bet arī 
skolēnu jaunrade, kas top internacionālās darba grupās. Šo visu pavada arī visuāli audiālais 
materiāls, pie kā strādā mākslas priekšmetu skolēni - video, vizuālais materiāls plašsaziņas 
līdzekļiem, logo izstrāde un tamlīdzīgi. 

2024. gada augustā īstenots Erasmus+ maza mēroga partnerības projekts “Resonating 
Exile” (2023-1-LV01-KA210-VET-000183748), kurā piedalījās Rostokas Mūzikas un teātra 
augstskolas Jauniešu akadēmijas, Grācas Johana-Josefa-Fuksa konservatorijas, Tallinas 
Mūzikas un Baleta skolas (MUBA) un Emīla Dārziņa mūzikas skolas izglītojamie, kopā 
izveidojot orķestri, kas sastāv no 85 jauniešiem un vienas nedēļas laikā uzvedot augstvērtīgu 
koncertprogrammu, kas tika atskaņota divos koncertos Vācijas pilsētās Rostokā un 
Neibrandenburgā un uzņemti ar stāvovācijām. Projekta laikā jaunieši piedalījās arī 
izglītojošos semināros par komponistu E. V. Korngoldu, viņa dzīvi trimdā un tās ietekmi uz 
viņa kompozīcijām, kā arī iedziļinājās Korngolda Vijolkoncerta muzikālajā uzbūvē. No 
EDMS projektā piedalījās 20 jaunieši. 

2024.gada 1.septembrī uzsākts Erasmus+ profesionālās izglītības mobilitātes projekts 
nr. 2024-1-LV01-KA121-VET-000202617. Līdz I pusgada beigām īstenota 4 izglītojamo 
dalība īstermiņa mobilitātēs, savukārt pedagogi un personāls piedalījās 2 mobilitātēs 
“ēnošana darbā”, 1 mobilitātē “norīkojumi mācīšanai” un 1 mobilitātē “kursi un apmācības”. 
Projekta ietvaros uz Nacionālo Mākslu vidusskolu tika uzaicināti 6 eksperti baleta un 
mūzikas nozarē. 
 
Riski  

Būtiski riski un neskaidrības MIKC NMV finanšu plūsmas plānošanā saistīti ar 
Erasmus+ finansējuma pieejamību kalendāra gada sakumā. Neparedzamā naudas plūsmas 
pieejamība Erasmus projekta īstenošanai gada sākumā nosaka, ka MIKC NMV gada 
pirmajos mēnešos jāveic projekta izdevumu apmaksa no sava budžeta, bez skaidrības par to, 
kad ieguldītais finansējums būs atgūstams. Tas rada neskaidrības un riskus iestādes finanšu 
plūsmas plānošanā. 
  



7 
 

SKOLAS īstenotie Eiropas Savienības fondu projekti 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projekts 

2024. gadā turpinās Atveseļošanas un noturības mehānisma (Atveseļošanas fonda) 
plāna projekta “Energoefektivitātes uzlabošana MIKC "Nacionālā Mākslu vidusskola" ēkās” 
nr. 1.2.1.4.i 0/1/23/I/CFLA/001 ieviešana. 2024. gada 27. decembrī tika noslēgta vienošanās 
par projekta 2.kārtas īstenošanu, palielinot projekta finansējumu par 2 700 000,00 euro 
(kopējais projekta finansējums ir 3 000 000,00 EUR, no kuriem AF finansējums ir 2 
504 965,62 EUR).  Projekta ietvaros tiek veikti energoefektivitātes paaugstināšanas darbi 
ēkā Slokas ielā 52a, Rīgā (pēc pārbūves ēku mācību procesam izmantos struktūrvienība Jāņa 
Rozentāla Mākslas skola), kā arī tiks izstrādāts būvprojekts ēkai Meža ielā 15, Rīgā, kuru 
mācību procesam izmanto struktūrvienība Rīgas Doma kora skola. 

Riski 
Projekts un projekta finansēšanas plāns ir apstiprināti, bet ir novirze projekta 

īstenošanas grafikā – iepriekšējā būvnieka SIA “Būvkore” pārtraukto būvdarbu defektu dēļ 
palielinājies veicamo darbu apjoms, līdz ar to kavējas objekta Slokas ielā 52a, Rīgā nodošana 
ekspluatācijā.  
 

ERAF projekts SAM 4.2.1. 

2024.gada novembrī iesniegts Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi 
iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, 
attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā 
un tiešsaistes režīmā" 4.2.1.6. pasākuma "Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību 
vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei" projekta pieteikums, kura ietvaros tiks veikta ēkas 
Slokas ielā 52a, Rīgā pārbūve (darbi, kas neattiecas uz energoefektivitāti) un ēkas Meža ielā 
15, Rīgā infrastruktūras modernizācija un vides uzlabošana pēc tā energoefektivitātes 
kāpināšanas, uzlabojot ēkas funkcionālo plānojumu (paredzot ēkas apjoma palielināšanu 
koncertzāles izveidei), kā arī tiks iegādāts mācību procesam nepieciešamais aprīkojums un 
iekārtas, tā uzlabojot mācību vidi aktuālo prasmju apguvei. Kopējais plānotais projekta 
finansējums ir 5 427 790 EUR, no kuriem ERAF finansējums ir 3 678 621 EUR). 

Riski 
Projekta ietvaros plānotas aktivitātes, kuru realizācija plānota līdz 2029.gada nogalei, 

līdz ar to iespējams, ka projektā plānotās izmaksas var palielināties (to segšanai 
nepieciešams rast citus finansēšanas avotus).  
 

Būtiskas pārmaiņas iestādes darbībā pārskata periodā 

Papildus piesaistīts ES finansējums ilgtermiņa attīstībai, kā arī uzsākti darbi pie nākotnes 
finansējuma piesaistes.  

Projekti:   

 Nacionālās Mākslu vidusskolas infrastruktūras modernizācija un vides uzlabošana 
nozarēm aktuālo prasmju apguvei. 4.2.1.6/2/24/I/001  5 427 790.00 EUR 
 

 Energoefektivitātes uzlabošana MIKC " Nacionālā Mākslu vidusskola" ēkās 
1.2.1.4.i.0/1/23/I/CFLA/001  3 000 000.00 EUR 
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 Sagatavošanās darbu projektam : 2.1.1.8. pasākuma "Energoefektivitāti veicinoši 

pasākumi kultūras infrastruktūrā" 

 

Plānotie nākamā pārskata perioda notikumi SKOLĀ 

 

2025. gada, lielākie plānotie pasākumi. 

1. 12.-14.02.2025. Starptautiskais konkurss VOX IUVENTAE Laureātu 
koncerts ar EDMS orķestri 

2. 2025.gada marts Competition VENTSPILS GROOVE 2025 
3. 07.03.2025.Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Noslēguma koncerta 

Modelēšanas koncerts LU Lielajā 
4. IV Starptautiskais bērnu un jauniešu konkurss" Dzintara balsis 2025" 
5. Talinnas džeza festivāls 
6. 08.06. orķestra dalība Dziesmusvētku koncertā 
7. 20.06 NMV Rozentāla skolas atklāšana. 
8. 17.06 Laikmetīgās dejas PIRMIZRĀDES 
9. Jūlijs, Dziesmu svētki 

 

Riski, kas ietekmē un ietekmēs SKOLAS darbību: 

 Plānoto projektu ieviešanu var ietekmēt būvniecības izmaksu palielinājums. 
 Sarežģījumus var radīt iepirkuma procedūru termiņu pagarinājumi dažādu iemeslu 

dēļ. 
 Dažādi politiskie lēmumi var ietekmēt skolai pieejamo finansējumu. 
 Skolā var būt novērojams pedagogu trūkums. 
 Pedagogu, tehnisko un administrācijas darbinieku aizplūšana uz labāk apmaksātām 

darba vietām. 

 

 

 

 

Direktors (paraksts*) Jolanta Vjakse 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 


